
REDUCERAT PRIS

REF. MAT32177

940 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 580m² Trädgård till salu i Argentona,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Argentona »  08310

6
Sovrum  

4
Badrum  

500m²
Planlösning  

725m²
Totalyta  

50m²
Terrass  

580m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus i utmärkt skick till salu i Argentona. För mer
information, se den virtuella rundturen.

Huset ligger i Argentona, en utmärkt stad i hjärtat av Maresme, med en anslutning på
10 minuter med bil till stränderna i området och bara 5 minuter med bil till
huvudstaden Mataró. Förutom sin utmärkta kommunikation på väg, har den nu också
en direktbuss till staden Barcelona.

Detta hus som ligger i den prestigefyllda urbaniseringen Can Barrau kännetecknas av
högkvalitativa ytbehandlingar, fri utsikt och mycket avskildhet.

Huset är fördelat på tre våningar. På halvkällarvåningen hittar vi ett stort garage för
tre bilar, ett skafferi, pannrummet och ett separat sovrum eller arbetsrum med eget
badrum.

På bottenvåningen eller entrén hittar vi ett vardagsrum med matplats som domineras
av en öppen spis, med stora fönster som tillåter insläpp av rikligt med naturligt ljus.
Därefter finns det ett fullt utrustat kök, perfekt för dem som älskar att laga mat. På
samma våning hittar vi två sovrum, ett strykrum och en toalett.

På övervåningen hittar vi ett badrum, två stora sovrum och master bedroom med
omklädningsrum och eget badrum.

Alla våningar är förbundna med en hiss. I hela huset kan vi uppskatta den höga
kvaliteten på dess material, såsom i fönstren eller finishen i badrummen, såväl som
dess fantastiska utrustning, såsom dess fantastiska saltkloreringspool eller det rosa
stenparti i trädgården som ytterligare betonar husets personlighet, denna bostad.

För mer information, tveka inte att kontakta mataro@lucasfox.es och
@lucasfox_maresmecoast

Om du vill bo några minuter från Barcelona och de bästa stränderna i Maresme i en
naturlig miljö, är detta hem perfekt.

lucasfox.se/go/mat32177

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Grillplats, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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